843. - Angeli Carboni dicti Russi de Luceria, lictera iusta, taxata solvat tarenum unum.
onc. ... I tar.

844. - Michaeli Sarraceni de Turella, castellania castri Cellini provincie Aprutii ulterioris ad sui vite decursum, taxata tarenos duodecim mandato regio.
onc. ... XII tar.

845. - Dionisii et Petri de Maffeo de Aversa, lictera iusta, taxata tarenum unum.
onc. ... I tar.

846. - Prioris et conventus Sancti Bartholomei de Trisuldo de Campanea, lictera iusta, taxata tarenum unum.
onc. ... I tar.

fol. 101

Primo augusti, nihil

Secundo augusti, Neapoli

847. - Francisci de Malatestis de Ebulo, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam unam et tarenos duodecim.

I onc. ... XII tar.

848. - Gabrielis Apali filii Troyani Apuli de Fillino, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam et tarenos duodecim.

I onc. ... XII tar.

849. - Cole Laurentii Montis Sarculi, moratoria unciarum duarum, taxata tarenum unum.

onc. ... I tar.

850. - Corradi Saducti de Gifono, salvaconductus pro noece patrata in persona condam Dionisii de Cutrono pro annis tribus et deinde ad beneplacitum, taxata tarenos duodecim.

onc. ... XII tar.

851. - Cappellanorum ecclesie Sancti Joannis Evangeliste de Aversa, conservatorium certorum bonorum dicte ecclesie, taxata tarenos quatuor.

onc. ... IIII tar.

fol. 101t.

852. - Joannis Antonii de Scaramuza de Capua, habitatoris Averse, moratoria unciarum duarum, taxata tarenum unum.

onc. ... I tar.

853. - Turchi de Novello de Tiburolo, moratoria unciarum duarum, taxata tarenum unum.

onc. ... I tar.

854. - Madalene de Insula de Suessa, reintegratio feudi dicti *de Madama Thodora seu de li Carazoli*, taxata tarenos quatuor.

onc. ... IIII tar.

855. - Curie commissio directa Andree de Doctoribus, quod vadat ad terram Pilani et inquirat contra certos delinquentes et puniat, taxata nihil quia pro Curia.

Nihil

856. - Luce Rubini de terra castellanorum, lictera iusta, taxata tarenum unum.

onc. ... I tar.

fol. 102

857. - Nicolai Antonii de Golmardo, Nicolai de Mandello et Bisantum de Juvenatio, lictera iusta favorabilis, taxata tarenos duos. onc. ... II tar.

III augusti, III indictionis

858. - Guillermi de Belloch, lictera passus generalis, taxata nihil quia pro servitiis Curie. Nihil

859. - Eiusdem Guillelmi Belloch, concessio castellanie capitanei ac gubernationis terre Branchaleonis de provincia Calabrie, pro se et suis heredibus ad regium beneplacitum, taxata unciam unam mandato regio. I onc.

860. - Nicolai Burdoni de Villa Frigniani Maioris de Aversa, moratoria unciarum quinque, taxata solvat tarenum unum et grana quinque. onc. ... I tar. V

fol. 102t.

861. - Nicolai Vatinni de Prutignano, moratoria unciarum duarum et tarenos quindecim, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

862. - Nicolai de Striglia de Alberona, moratoria unciarum trium, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

III augusti

863. - Curie procuratio in personam episcopi Andriensis, oratoris apud Illustrissimum dominum ducem Burgundie, ad firmandum et concludendum, nomine regie Maiestatis, confederationem et ligam cum eidem illustrissimo domino Duce, taxata nihil quia pro Curia. Nihil

864. - Tucie uxoris condam Spoletini de Aversa et filiorum, moratoria unciarum quinque, taxata tarenum unum et grana quinque. onc. ... I tar. V

fol. 103

865. - Hectoris Bonate de Neapoli, datio bonorum insolutum, taxata tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

866. - Bartholomei Martone de Sancto Martino et Masio de notario Joanne de Sancto Martino, moratoria unciarum duarum, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

867. - Marci Bartholi de Manfredonia, capitania civitatis Hostuni et terre Carivigni pro futuro anno, tertie indictionis, provincie Terre Ydronti, taxata unciam unam. I onc.

VI augusti, Neapoli

868. - Lodovici de Tulfra, utili domino terre Serini et Agnete de Ursinis, debitorium ducatorum tresmille quinquaginta sex et grana duodecim et consignatione quod recolligant super introytibus fiscalibus dicte terre Serini, taxata nihil quia debitorium. Nihil

fol. 103t.

869. - Dactuli condam magistri Gaudii de Brundusio, lictera iusta favorabilis, taxata tarenos duos, onc. ... II tar.

870. - Presbiteri Nicolai Francisci et Thomasii Belli de Aversa, assensus super concessione cuiusdam terre eisdem concesse per comitem Fundorum, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

VII augusti, Neapoli

871. - Curie instrumentum quo regia Maiestas ratificat et confirmat instrumentum, capitula et pacta ac obligationes mutuo et vicissim factas inter eandem Maiestatem dominium florentinorum et comitem Urbini, taxata nihili quia pro Curia. Nihil

872. - Fuerunt expedita et sigillata tria alia consimilia instrumenta.

fol. 104

873. - Jacobi Calataryn, concessio iudicatus et assessorie penes capitaneum civitatis Cayete ad sui vite decursum, taxata nihil quia presidens Summarie. Nihil

874. - Universitatis civitatis Penne de provincia Aprutii, lictera iusta favorabilis, taxata tarenos duos. onc. ... II tar.

875. - Rentii Russi de terra Baruli, datio bonorum et pecudum insolutum, taxata solvat tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

VIII augusti, Neapoli